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Trend-Line Small
 Rundflaschen | Round bottles | Flacons ronds

Think Smart. 
     Buy Trend.

� 12 | 2021



36 640492 PE GCMI 22 90-0031

TREND-LINE SMALL | 30 | 50 | 75 | 100 ml� Stand 12 | 2021

RUNDFLASCHEN | Round bottles | Flacons ronds

VERSCHLUSSVARIANTEN | Optional caps | Variantes de capots

INDIVIDUELLE DEKORATION
Einfärbung, Druck, Prägung, Lackierung und 
Metallisierung.      

CUSTOMIZATION
Coloured material, printing, hot foil stamping, 
lacquering and metallization.

DÉCORATION PERSONNALISÉE
Coloration dans la masse, sérigraphie, mar-
quage à chaud, laquage et métallisation.

MATERIAL | Material | Matière

FLASCHE | Bottle | Flacon: PE, PP		
PUMPE | Pump | Pompe: Mehrere | Several | Plusieurs	
VERSCHLUSS | Cap | Capot: PP (Nr. 5 auch in PE	)
SPRITZEINSATZ | Plug | Reducteur: PE

d	= �MAX. DURCHMESSER | Max. diameter | Diamètre max.
h	= �HÖHE OHNE VERSCHLUSS-SYSTEM | 

Height without cap | Hauteur sans capot

TECHNISCHE DATEN | Technical details | Spécifications techniques
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FLASCHE | Bottle | Flacon

NR.
No.
N°

MATERIAL
Material
Matière

NORMGEWINDE
Standard thread

Filetage standard

VERSCHLUSS | Cap | Capot

PUMPE
Pump
Pompe

FLIP-TOPSCHRAUBKAPPE
Screw Cap
Capot à vis

TREND SMALL FLIP-TOP SPRITZTÜLLE
Spout Cap

Embout Doseur

DIMENSIONEN
Dimensions
Dimensions
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36
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0468

0470

PE
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GCMI 24/410 3980-10* 90-0036

GCMI 24/410 3980-10* 90-0036

36 640469 PP GCMI 24/410 3980-10* 90-0036

Dispenser   Zerstäuber 
Dispenser       Spray pump
    Doseur         Vaporisateur

Verschiedene 
Ausführungen.
Different versions.

Différentes versions.

Matt
matt
mat

Glatt
Shiny
Lisse

Mit Spritzeinsatz 
*3447 
oder 

Dichteinlage.
With plug or liner.

Avec pointe 
distribution pour 

réducteur 
ou joint 

d‘étanchéité.

Glatte 
Doppelwand- 
schraubkappe 

mit 
Spritzeinsatz 

*3447.
Shiny double wall 

screw 
cap with plug.

Capot vissant à 
double parois 

aspect lisse avec 
pointe distribution 

pour réducteur.

Glatt 
Shiny 
Lisse

1 2

3 4 5 6 7

SCHRAUBKAPPE
SCREW CAP
CAPOT À VIS

PUMPE
PUMP

POMPE

Zerstäuber
Spray pump
Vaporisateur

FLIP-TOP FLIP-TOP SPRITZTÜLLE
SPOUT CAP

EMBOUT DOSEUR

TREND SMALL
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Dispenser
Dispenser

Doseur

91-1001
91-1002

  90-0059*
90-0060

  90-0059*
90-0060

  90-0059*
90-0060

  90-0059*
90-0060

91-1001
91-1002

91-1001
91-1002

91-1001
91-1001

91-1001
91-1002

  90-0059*
90-0060

  90-0059*
90-0060

  90-0059*
90-0060

  90-0055*
90-0060

91-1001
91-1002

91-1001
91-1002

91-2001

91-2001

91-2001

91-2001

91-2001

91-2001

91-2001

36 400525 PE GCMI 24/410 4024-75

36 640526 PE GCMI 24/410 4024-75

36 910527 PE GCMI 24/410 4024-75

36 1190471 PP GCMI 24/410 3980-10* 90-0036

36 1190494 PE GCMI 22 90-0031

91-1001
91-1001

36 1190528 PE GCMI 24/410 4024-75

Hopf Packaging GmbH
Wemdinger Str. 13 | D-86720 Nördlingen
(Besucher-Anfahrt über Reutheweg)

Telefon	 +49 9081-806-0
Telefax 	+49 9081-806-200 (Vertrieb)
E-Mail	 info@hopf.de | Web  www.hopf.de

Interesse? Fragen? 
Wir sind gerne für Sie da!

  90-0059*
90-006091-2001




